
令和 7 年 12 月 4 日 

 

各役員 様 

さいたま支部北地区柔道連盟 

会 長  関根 孝 

 

さいたま支部北地区柔道連盟新年会の開催について（通知） 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

新たな年を迎えるにあたり皆様の益々のご健勝とご多幸を祈念するとともに、下記のと

おり恒例の新年会を企画しました。時節柄ご多用とは存じますが、何卒、ご出席いただき

たくご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時   令和 8 年 1 月 25 日（日）17：00 開宴 

2 場 所   ラフォーレ清水園 

    さいたま市大宮区東町 2-204 

    TEL 048－647－0080 

3 会 費 10,000 円（但し、6,000 円は連盟負担で参加者は 4,000 円となります。） 

4 出席申し込み   1 月 17 日（土）までに、各団体取り纏めてメールにて 

申し込みをお願いいたします。 

警察関係・大宮柔道会の先生方は池田までご連絡ください。 

池田携帯：090-4392-5727 

5 その他   送迎バスについては 15：00 に大宮武道館から出発します。 

 

 

さいたま支部北地区柔道連盟 

事務局 池田 剛士 

住所 〒337-0001 

   さいたま市見沼区丸ケ崎 1985 

携帯 090-4392-5727 


